PA-1200IRD Bruttopreis (EVP):  CHF 397.00
Bestellnummer: 1000829
Internetradio-DAB+-/FM-RDS-Tuner-Einschub mit
USB-Schnittstelle
  Internetradio-DAB+-/FM-RDS-Tuner-Einschub mit USB-Schnittstelle
   für die ELA-Mischverstärker mit Einschubschacht
• LAN- oder WLAN-Verbindung, WPS möglich
• WLAN-Antenne abnehmbar
• Einrichtungsassistent für Netzwerk
• FM-Tuner mit RDS
• 30 Favoriten-Speicherplätze (Internetradio 10x, DAB+ 10x, FM 10x)
• App-Steuerung mit der UNDOK™-App
• USB-Speichermedien direkt anschließbar
• Medien-Streaming von im Netzwerk freigegebenen Dateien (UPnP-Server)
• Wiedergabe von MP3- und WAV-Dateien
• Anzeige des Dateinamens
• Einfache Ordnernavigation
• Alphanumerische LCD-Anzeige
• Automatische Einschaltung nach Stromausfall (Autostart)
• Speicherung der Einstellungen und Betriebsmodi
• Schlummerfunktion einstellbar
• Weckfunktion
Empfohlenes Zubehör
PA-1200EX 2fach-Modulerweiterung
PA-1120 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 120 W
PA-1240 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 240 W
PA-5240 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 240 W
PA-5480 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 480 W
PA-6240 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x240W
PA-6480 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x480W
PA-6600 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x600W
PA-1200 ELA-MischverstÃ¤rker, 100V, 120W, 4 Zonen
PA-6010Z 10 Zonen, ELA, Mono VerstÃ¤rker, 600 Watt
PA-6020Z 20 Zonen, ELA, Mono VerstÃ¤rker, 600 Watt
PA-1200IRD
Technische Daten:
WLAN 1
App-Support 1
Art Internetradio, FM-RDS- und DAB+-Tuner,
USB-Spieler
Medien Streaming, FM, DAB+, MP3, WAV,
LAN/WLAN, USB
Frequenzbereich -
Klirrfaktor -
Kanaltrennung -
Dynamikumfang -
Störabstand -
Ausgang, analog -
Ausgang, digital, USS -
Stromversorgung DC 17 V/500 mA
Netzspannung DC 17 V
Netzfrequenz -
Leistungsaufnahme Betrieb -
Leistungsaufnahme Standby -
Betriebsspannung (evtl. alternativ) -
Stromstärke (evtl. alternativ) -
Zul. Einsatztemperatur 0-40 °C
Abmessungen 195 x 40 x 135 mm
Abmessungen, Laufwerk -
Abmessungen, Bedienteil -
Gewicht 360 g
Anschlüsse 1 x RJ45 (LAN)1 x IEC/Koax-Stecker für
FM/DAB+-Antenne          1 x SMA-Buchse für
WLAN-Antenne
Verpackungsmaße (B x H x L) 0,22 x 0,17 x 0,06 m
Bruttogewicht 0,565 kg